2

ПРОТОКОЛ № 20
заседания Проектного комитета
администрации города Нефтеюганска

	30 сентября 2019 года
	         г. Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич

- глава  города Нефтеюганска

Присутствовали:
А.А.Метелев, Е.Ш.Куликовская, И.А.Павлов, А.В.Мага, П.А.Прокопович, С.А.Григорьева,   И.Н.Иванчикова, С.А.Шарабарина, Л.З.Буркова.

Повестка дня:
1. О рассмотрении возможности запуска проектной инициативы «Городской телевизионно-интерактивный проект для молодежи».
2. Разное.

1. О рассмотрении возможности запуска проектной инициативы «Городской телевизионно-интерактивный проект для молодежи». __________________________________________________________________
(Прокопович П.А.)
Решили:
	1.1. Считаем необходимым доработать проектную инициативу «Городской телевизионно-интерактивный проект для молодежи».

2.Разное.
Решили:
2.1. Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска доработать и направить в адрес департамента экономического развития проектную инициативу «Городской телевизионно-интерактивный проект для молодежи» для дальнейшего вынесения на заседание проектного комитета администрации города Нефтеюганска.
2.2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, департаменту образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска:
-ежемесячно в срок до 05 числа следующего за отчетным, направлять в адрес департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска отчет об исполнении мероприятий портфелей проектов;
-ежемесячно вносить отчеты об исполнении мероприятий портфелей проектов в Информационную Систему Управления Проектами (ИСУП);
-ежемесячно осуществлять контроль сроков и содержания вносимых отчетов в Информационную Систему Управления Проектами (ИСУП) с целью недопущения неисполнения мероприятий.

Глава города Нефтеюганска 						                  С.Ю.Дегтярев

Начальник отдела экономической политики,
инвестиций, проектного управления и
административной реформы
департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска                                                          Л.З.Буркова

[bookmark: _GoBack]